PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

           от 26.05.2015                                                                               № 12-к
ст-ца Брюховецкая

                     О поощрении педагогических работников
В соответствии с приказами министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», министерства образования и науки Краснодарского края от 9 сентября  2014 года  № 3957 «Об утверждении состава групп специалистов при аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского края»,  управления образования администрации муниципального образования Брюховецкий район от 11 апреля 2014 года «О проведении аттестации педагогических  работников образовательных организаций муниципального образования Брюховецкий район в 2014 – 2015 учебном году»                      с 1 октября 2014 года по 30 апреля 2015 года проведена аттестация педагогических работников образовательных организаций муниципального образования Брюховецкий район с участием педагогов образовательных организаций, специалистов управления образования администрации муниципального образования Брюховецкий район, работников муниципального бюджетного учреждения «Районный информационно – методический центр».
На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:
1. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:      МБОУ СОШ № 1 (Батурова), МАОУ СОШ № 2 (Кудря), МАОУ СОШ № 3  (Кошелев), МБОУ СОШ № 5 (Рыльков), МАОУ СОШ № 7 (Саворская), МБОУ СОШ № 8 им.А. Демина (Лысенко), МБОУ СОШ № 9 (Романенко), МБОУ СОШ № 13 (Тараненко), МБОУ СОШ № 15 (Карамов), МБОУ СОШ № 20               (Канунников), МАДОУ ДСКВ № 2  «Кубаночка» (Горбик), МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» (Кириченко), МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка» (Бесполудина), МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» (Гайко), МБДОУ ДС   № 15 «Березка», МБДОУ  ДСКВ № 21 «Елочка» (Ведерникова), МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» (Зимовец), МБУДО ЦДО «Радуга» (Петренко), МБОУ ДОД ЦДОД «Юность» (Кузнецова), МАОУ ДОД ДЮСШ (Руденко), МБОУ ДОД ДЮСШ им.В.Н. Мачуги (Попова), МБУ «РИМЦ» (Бурхан) поощрить работников, членов групп специалистов, принявших участие в аттестации педагогических работников образова-
тельных организаций в 2014 - 2015 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

Брюховецкий район                                                                                С.В. Киселев
Ю.В. Загурская

32-6-09

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Брюховецкий район

от _____________№ ______
                                                     СПИСОК
работников, членов групп специалистов, принявших участие в

аттестации педагогических работников образовательных организаций

в 2014 - 2015 учебном году
МБОУ СОШ № 1
И.И. Каверину, учителя физики, за 1 день;

Т.А. Ткачеву, учителя истории и обществознания, за 2 дня;

Т.В.  Батурову, учителя начальных классов, за 1 день;

С.С. Югову, учителя биологии, за 1 день.

МАОУ СОШ № 2
В.И. Денисову, учителя русского языка и литературы, за 1 день;

Н.М. Никитенко, учителя начальных классов, за 3 дня;

Н.Н. Ничипорук, учителя начальных классов, за 3 дня;

Н.Н. Гурскую, учителя истории и обществознания, за 1 день;

Л.Е. Рыбалко, учителя географии, за 1 день;

Л.И. Носкову, учителя математики, за 1 день;

Т.А. Закубрину, учителя английского языка, за 1 день;

Л.Г. Галдину,  учителя информатики и ИКТ, за 1 день;

Н.Г. Хилько, учителя кубановедения, за 2 дня;

Л.А. Маначенко, учителя технологии, за 1 день;

Я.Н. Цубера, учителя технологии, за 2 дня;

Н.Г. Киселёву, педагога – психолога, за 1 день.

МАОУ СОШ №  3
В.Н. Сурмач, учителя русского языка и литературы, за 2 дня;

И.В. Безкоровайную, учителя русского языка и литературы, за 4 дня;

З.И. Клименко, учителя физической культуры, за 1 день;

Ю.Г. Старостенко, учителя истории и обществознания, за 2 дня;

Е.В. Свирскую, учителя начальных классов, за 5 дней;

О.И. Миронову, учителя физики, за 1 день;

Л.А.Завертайло,  учителя математики, за 1 день;

Т.Г.Чернову,  учителя немецкого языка, за 2 дня;

И.А. Ярошенко, учителя иностранного языка, за 3 дня;

Е.Е. Горячеву, учителя иностранного языка, за 2 дня;

Н.И. Жуковину, учителя начальных классов, за 9 дней;

Л.М. Киселёву, учителя начальных классов, за 3 дня;

Т.А. Гетман, учителя начальных классов, за 1 день;

С.Н. Резникову, учителя математики, за 2 дня;

С.А. Диденко, учителя музыки, за 2 дня;

А.Н. Пенечко, учителя технологии, за 1 день.

МБОУ СОШ № 5
Н.П. Щебет, учителя технологии, за 2 дня.
МАОУ СОШ № 7
В.А. Репича,  учителя физической культуры, за 1 день;

Н.Ю. Тасоеву, учителя математики, за 3 дня;

Л.Л. Косяченко, учителя физической культуры, за 1 день;

А.В. Путря, учителя музыки, за 1 день;

Е.С. Саворскую, учителя химии, за 1 день;

Н.Н. Демиденко, учителя математики, за 1 день.

МБОУ СОШ № 8 им.А. Демина
Л.А. Ложкину, учителя русского языка и литературы, за 2 дня;

Н.В. Кошуба, учителя химии, за 1 день.

МБОУ СОШ № 9
Е.И. Емельяненко, учителя начальных классов, за 2 дня;

Г.В. Чертову, учителя географии, за 1 день;

С.А. Первых, педагога – психолога, за 1 день.

МБОУ СОШ № 13
И.В. Бородину, учителя информатики и ИКТ, за 2 дня.

МБОУ СОШ № 15
В.П. Лихолет, учителя русского языка и литературы, за 2 дня;

Н.А. Гудим, учителя истории и обществознания, за 2 дня;

Г.В. Гроссевич, учителя географии, за 1 день;

Л.П. Мотову, учителя начальных классов, за 3 дня;

Л.Н. Кирееву, учителя начальных классов, за 4 дня;

И.Н.Дужую, учителя информатики, за 1 день;

Т.Г. Соломатину, учителя начальных классов, за 4 дня;

А.А. Ткачёву, учителя кубановедения, за 2 дня;
М.И. Мамай, учителя начальных классов, за 3 дня.

МБОУ СОШ № 20
И.В.Раздорскую, учителя начальных классов, за 1 день;

Т.Ф. Сорвину, учителя начальных классов, за 4 дня;

М.Г. Васильеву, учителя русского языка и литературы, за 1  день;
О.В. Шибинскую – Савченко, учителя истории  и обществознания, за 2 дня;

О.В. Бурда, учителя химии, за 1 день;

Т.А. Терновую, учителя музыки, за 1 день.

МАДОУ ДСКВ № 2  «Кубаночка»
Т.А. Попову, музыкального  руководителя, за 1 день;

А.А. Гурскую, заместителя заведующей по ВМР, за 3 дня;

Ю.Н. Тарасенко, музыкального руководителя, за 1 день;

Е.В. Кащенко, воспитателя, за 1 день;

Е.В. Рябцеву, учителя – логопеда, за 1 день;

Н.Н. Левжинскую, старшего воспитателя, за 1 день.

МБДОУ ДС № 3 «Вишенка»
Т.А. Шматову, учителя – логопеда, за 2 дня;
Н.М. Плюта, старшего воспитателя, за 2 дня.
МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка»

О.А.Савченко, учителя – логопеда, за 3 дня;

Л.В. Михайлову, старшего воспитателя, за 2 дня;

Н.Е. Лях, воспитателя, за 1 день.

МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»
Н.А. Рябцеву,  воспитателя, за 1 день;

С.В. Сторчак, старшего воспитателя, за 1 день.
МБДОУ ДС № 15 «Березка»

Е.Г. Сухачёву, учителя – логопеда, за 3 дня;

Л.А. Колчину, воспитателя, за 1 день.

МБДОУ  ДСКВ № 21 «Елочка»
В.А.Тетерюк, музыкального руководителя, за 1 день.

МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»
В.Б. Тюкалову, старшего воспитателя, за 3 дня;

МБОУ ДОД ЦДОД «Радуга»
Е.Н. Шевкопляс, методиста, за 2 дня;

Н.В. Латоша, педагога дополнительного образования, за 2 дня;

Т.В. Джулай, педагога дополнительного образования, за 2 дня.

МБОУ ДОД ЦДОД «Юность»
Л.С. Евтушенко, педагога дополнительного образования, за 1 день;

С.И. Чабанец, педагога дополнительного образования, за 1 день;

В.В. Кузнецову, директора, за 2 дня;

Л.Н. Танкову, заместителя директора, за 4 дня.

МБОУ ДОД ДЮСШ им.В.Н. Мачуги
Н.С. Петух, заместителя директора по УВР, за 2 дня;

С.И. Попову, директора, за 2 дня.

МАОУ ДОД ДЮСШ
Г.В. Бовдур, заместителя директора по УВР, за 1 день;
В.Ш. Григорьяна, тренера – преподавателя, за 1 день.

МБУ «РИМЦ»
Н.Н. Шипову, заведующую аттестационно – диагностическим отделом,             за 8 дней;

О.П. Бурхан, директора, за 1 день.

Управление образования администрации муниципального
образования Брюховецкий район
З.А. Мкртычан, инспектора, за 2 дня;
Т.Ф. Карамову, главного специалиста, за 4 дня.
Методист МБУ «РИМЦ»                                                                    Ю.В. Загурская